

2023 NUMMER 4b

Nyhetsbrev for medlemmene i SVP

fra forbundsstyret 10. juli 2023. Redaktør: Hans Seland

- Ny avtale med Statens vegvesen
- Trygdeoppgjøret 2023
- SVP fylte 25 år i juni
- TREFF-prosjektet
- Vår side i bladet Pensjonisten m.v.

Avtale med Statens vegvesen 2023



Av Kjell Bjørvig (bilde): Etter forhandlinger ble det i starten av juli signert en avtale mellom Statens vegvesen (SVV) og SVP om forbundets velferdstjenester til eksisterende og kommende pensjonister. For 2023 bidrar SVV med kr. 500.000 til forbundets arbeid. Avtalen reforhandles årlig innen 15. mars.

Lokalforeningene i SVP skal gi pensjonistene mulighet til å holde kontakten med Statens vegvesen og tidligere kolleger gjennom sosiale sammenkomster og møter med foredrag eller kurs som pensjonistene er interessert i. Landsmøtet vedtok at kr 300.00 av bidraget fra SVV fordeles videre til foreningene.

Avtalen inneholder også regler for tilgang til lokaler og kontorplass, kantine, bibliotek og trimrom osv. Det lokale tilbudet skal oppsummeres i en samarbeids-avtale mellom den enkelte forening og

vegvesenets lokale kontoradministrasjon. De fleste foreningene har alt disse avtalene på plass.

Trygdeoppgjøret 2023

Av Kjell Bjørvig: Resultatet av trygdeoppgjøret i 2023 ga over en million alderspensjonister en økning i pensjonene på 8,54 prosent fra 1. mai. I tillegg fikk de med lavest pensjon et tillegg på kr. 4.000 over statsbudsjettet for 2023. Oppgjøret skyldtes at det var en høyere prisstigning i 2022 enn det som var beregnet, og at det også ligger an til en høy prisstigning i 2023. Etterbetaling for mai kom som ekstra utbetaling fra NAV i juni måned.

Etter flere år med uro rundt trygdeoppgjøret og mange år med reduksjon i kjøpekraften, var det i år full enighet om tallgrunnlaget og hvordan dette påvirker trygdene og pensjonene. Pensjonistforbundet fikk dermed gjennomslag på Stortinget om nye regler for regulering av alderspensjon.

SVP fylte 25 år 20. juni

Av Kjell Bjørvig: En jubileumsberetning for forbundets første 25 år er under arbeid og vil bli ferdig i august 2023. Beretningen handler om det som har skjedd i SVP og Statens vegvesen etter landsmøtet i 2018.

Den siste omorganiseringen av SVV etter regionmeldingen, landsmøtet i Tromsø 2021, lederkonferansene i 2019 og 2022 og landsmøtet i Bergen i 2023 blir også behandlet.

TREFF-prosjektet

Av Kjell Solheim: Av Kjell Solheim: I den nasjonale tiltaksplanen for trafiksikkerhet på vei 2022-2025 har Pensjonistforbundet og Statens Vegvesen (SVV) inngått et samarbeid om å utvikle og gjennomføre trafiksikkerhetskurs rettet mot eldre fotgjengere. SVV har fått hjelp til å utvikle kurset av Arild Nærum fra

SVP Vest-Agder og tidligere kollega Lars Versland som i dag arbeider ved trafikklærer-utdanningen til universitetet OsloMet. Begge har sterk kompetanse innen trafikksikkerhet og trafikkpedagogikk og har brukt mange dugnadstimer på oppgaven.

Parallelt med å utvikle kurset, er det med stor innsats av SVPs lokallags-ledere søkt etter kursholdere. Ved påsketider i år hadde 16 av våre medlemmer pluss to fra Politiets pensjonistforbund meldt seg som interesserte i å gjennomføre lokale kurs for i pensjonistforeninger. Disse 18 deltok på et opplæringskurs 5.mai i regi av Pensjonistforbundet under ledelse av Arild og Lars.

PF har stått for informasjonen om kurset til sine lokallforeninger i hele landet. Nå er det opp til hvert lokallag/forening å ta kontakt med den/de kursholdere og avtale besøk.

På sikt er det sterkt ønskelig med flere kursholdere. Jeg er sikker på at det blant våre medlemmer er flere dyktige kollegaer som kan gjennomføre slike kurs i sitt fylke. Det vil bli holdt nytt kurs for kursholdere, både nye og de som allerede er med neste år. Så ta kontakt med din lokallagsleder og meld deg på. Alle utgifter i forbindelse med besøk i foreninger blir dekket av Pensjonistforbundet.



Kjell Solheim (bilde)

Vår side i bladet Pensjonisten

Av Kjell Solheim: Selv om vi dessverre måtte melde SVP ut av Pensjonistforbundet, ønsker PF at vi fortsatt bruker «Vår side» i bladet Pensjonisten. Jeg oppfordrer derfor alle til fortsatt å sende inn stoff til denne siden.

Aktuelt stoff er historier fra *Levd liv i SVV*, fra medlemsmøter og turer. Det som noen foreninger har gjennomført, kan være til inspirasjon for andre

foreninger/lag. Er det gode foredrag eller foredragsholdere man kan fortelle andre om?

Vi som pensjonister har også meninger om dagsaktuelle forhold som opptar oss i nærmiljøet og på nasjonalt nivå og som har betydning for oss som pensjonister. Skriv gjerne om det du er spesielt opptatt av.

Nytt forbundsstyre i arbeid

Av Hans Seland: Det nyvalgte forbundsstyret møttes første gang 15. og 16. juni på Hotel Tollboden i Drammen. To tema sto på programmet. Det viktigste var kanskje å overføre erfaring og oppgaver på en god måte fra avtroppende styre til det nye mannskapet. Oppgaven var ekstra viktig fordi verken sekretær Erik Norstrøm eller kasserer Jan Oddvar Haugerød tok gjenvalg på landsmøtet i Bergen i mai. Jan Oddvar var dessverre forhindret fra å delta, men Erik tok det nye styret med på en grundig gjennomgang av forbundet, foreningene og de styrende dokumentene våre. De viktigste er kanskje vedtektene og handlingsprogrammet

Erik stor vekt på samarbeidet vårt med Statens vegvesen og SAKO som står for *Samarbeidskomiteen for offentlige pensjonister, andre landsdekkende pensjonistorganisasjoner og Pensjonistforbundet (PF)*. Gjennom SAKO har vi fremdeles god kontakt med PF, selv om vi ikke lenger er medlemmer. Vi deltar likevel i PFs forberedelser og i møtene med departementet under trygdeoppgjøret. Erik liker å si at SVP er vegpensjonistenes fagforbund.

Det andre temaet på styremøtet var organisering av forbundets arbeid. Styret vedtok å invitere foreningene til tettere samarbeid gjennom nettverk og i arbeidsgrupper. Alt 28. juni sendte sekretariatet, det vil si leder Kjell S. Bjørvik og sekretær Hans Seland, brev til foreningene og foreslo et økonominettverk og et informasjonsnettverk. Vi ba om svar innen 10. september.

Drive *Vegpensjonistene.no* i ditt fylke?

Av Hans Seland: For å kunne jobbe sammen til beste for medlemmene i Statens vegvesens pensjonistforbund må vi vite om hverandre, lære av hverandre og fortelle hverandre historier. Dette nyhetsbrevet og web-siden <https://vegpensjonistene.no/> er to kanaler som vi kan bruke for å holde kontakten levende. Vår side i bladet Pensjonisten er en tredje vei.

Ta kontakt med din lokale foreningsleder hvis du vil skrive for din egen SVP-forening eller legge inn nyheter på foreningens side på webben vår.



Statens vegvesens
pensjonistforbund

vegpensjonistene.no
